イアン H. S. ライズリー
２０１７‐１８年度国際ロータリー会長

週　報

№３２

クラブ会長方針

　① まさかと思える変化に挑戦！
　② ますます健康で奉仕を実践！
　③ まじめに親睦を！

◆プログラム予定

３月２３日（金） ３月３０日（金） ４月６日（金） ４月１３日（金）

卓話「自己紹介」
池本 和正 会員

卓話
高砂ミネイロＦＣ
岩崎　敦 監督

卓話
「ガットギター紹介」

守光　隆 会長

卓話
「ポリオプラス出前卓話」

ポリオプラス小委員会

例　　　会　　　記　　　録　（2018．3．14（水））　　通算3，161回
高砂ＲＣ・高砂青松ＲＣ 合同例会

於：ウエディングパレス鹿島殿

◆開会・点鐘

◆ロータリーソング「我等の生業」

◆「四つのテスト」唱和

◆ゲスト紹介
　豊岡市長　中貝宗治様

◆来訪ロータリアン紹介

◆新会員紹介

◆歓迎歌

◆出席報告
本　日３月１４日　　会員数４３名　　　出席者２１名　　出席率　６３．６４%
前々回３月　２日　　会員数４３名　修正出席者４３名　　出席率１００．００%修正

◆ＭＡＫＥ－ＵＰ
堀　　直樹会員 ｅ‐ＣＬＵＢ ３月１３日（３月１４日）
石垣　政昭会員 ｅ‐ＣＬＵＢ ３月１１日（３月１４日）
滋野　敦士会員 ｅ‐ＣＬＵＢ ３月１１日（３月　９日）
森本　幸吉会員 ｅ‐ＣＬＵＢ ３月１１日（３月　９日）
桂田　重信会員 ｅ‐ＣＬＵＢ ３月１３日（３月１４日）

◆Ｓ．Ａ．Ａ．（ニコニコ箱報告）
高砂青松ＲＣ都倉達殊会長……本日は合同例会を祝して、高砂ＲＣの皆様宜しくお願い致

します。
高砂青松ＲＣ青木裕加幹事……本日は合同例会を祝して、高砂ＲＣの皆様宜しくお願い致

します。

◆幹事報告（３，１６１回）

高砂ＲＣ　谷川こずえ幹事

高砂青松ＲＣ　阪本徹也会員

高砂青松ＲＣ　青木裕加幹事

◆会長の時間
　高砂青松ＲＣ　都倉達殊会長

◆本日のプログラム

演題「こうのとりの環境について」
講師：豊岡市長　中貝宗治 様

講師紹介　高砂青松ＲＣプログラム委員会

会　長　守光　隆　　　　　　幹　事　谷川こずえ　　　　　雑誌会報委員長　西田　秀雄
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ   　     http://www.winwin.ne.jp/~takasago_rc/

◆謝辞
　高砂ＲＣ　守光　隆会長

◆閉会・点鐘